NODO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

Estado de Ejecucidn de ingresos del Instituto Municipal de Deportes .Primer Trimestre 2021
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RENDIMIENTO DE ACTIVIDADES DEL IMD

OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES COF

OTROS INGRESOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL AYUNT

INTERESES EN CUENTAS CORRIENTES

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS POR INST.

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS POR PUBL

TRANSFEENCIAS CAPITAL AYUNTAMIENTO DE SE

REINT. PRESTAMOS CONCEDIDOS PERSONAL LAB

REMANENTE DE TESORERIA PARA GASTOS GENE

REMANENTE DE TESORERIA PARA GASTOS CON F

PRESTAMOS RECIBIDOS A L/P DE ENTES DEL SECT

3.544.124,00

0,00

60.000,00

24.622.651,75

0,00

808.036,73

298.253,80

3127348

36097

3.544.124,00

0,00

60.000,00

24.622.651,75

0,00

808.036,73

298.253,80

6885282,95

36097

515.968,24

0,00

6.792,31

6.900.200,00

0,00

0,00

0,00

328.148,17

36.000,00

0,00

0,00

0,00

515.968,24

0,00

6.792,31

6.900.200,00

0,00

0,00

0,00

328.148,17

2.166,60

0,00

0,00

0,00
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